
2024 年 5 月吉日 

 

国スポ・マスターズ選考競技 

参加の皆様へ 

 

チサンカントリークラブ北条 

 

車乗り合わせのお願い 

 

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平

素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、国スポ・マスターズ選考競技に参加いただき誠に 

ありがとうございます。 

 国スポ・マスターズ選考競技には、合計 210 名参加いた

だきました。誠に勝手ではございますが、駐車場の都合上、 

可能な限り、乗り合わせて来場いただきますようご協力お願

い申し上げます。 


